uvedení takové skutečnosti do souladu s ujištěními a tvrzeními Kupujícího obsaženými v tomto 
článku li. odstavci 2.3. této smlouvy shora a/nebo bude Prodávající oprávněn od této smlouvy 
jednostranně odstoupit. 

Ill. 
Kupní cena 

3.1. Celková kupní cena za předmětné nemovitosti byla stranami dohodnuta ve výši 37 000 000 Kč 
(slovy: třicet sedm miliónů korun českých). Smluvní strany se dohodly, že na převod výše 
uvedených nemovitých věcí bude uplatněna daň z přidané hodnoty (§ 56 odst. 6 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů , dále jen "zákon o DPH") 
a bude použit režim přenesené daňové povinnosti dle § 92d zákona o DPH. 

3.2. Kupni cena bude uhrazena následovně: 

a) částku ve výši 1 343100 Kč (slovy: jeden milión tři sta čtyřicet tři tisíce jedno sto korun 
českých) uhradil Kupující již před podpisem této smlouvy k rukám Zprostředkovatele, a to 
jako rezervační zálohu, s tím , že se tato částka stává uzavřením této smlouvy částí kupní 
ceny, 

b) část kupní ceny ve výši 35 656 900 Kč (slovy: třicet pět miliónů šest set padesát šest tisíc 
devět set korun českých) uhradí Kupující z vlastních prostředků nejpozději do třiceti (30) 
dnů po podpisu této smlouvy, nejpozději však do 29. 2. 2024, do advokátní úschovy u act 
Řanda Havel Legal advokátní kancelář, s.r.o., advokáta zapsaného v seznamu advokátů